液氮生物容器
Liquid nitrogen biological container
使用手册
Operation Manual
河南天驰低温机械设备制造有限公司
Henan Tianchi Cryogenic Machinery Equipment Manufacturing Co., Ltd.
- 1 -
1、工厂概述 Company Profile

（mm）
高度
Height
（mm）
静态储存
Static storage
（D）
静态液氮蒸发量
Static power dissipation
（L/day）
YDS-1 1.30 35 180 350 16 0.08
YDS-2 2.30 35 180 420 28 0.08
YDS-3 3.10 50 223 455 26 0.12
YDS-6 6.50 50 280 525 53 0.12
YDS-10 10.50 50 304 565 87 0.12
YDS-10-80 10.50 80 304 565 50 0.21
YDS-10-125 10.50 125 304 585 25 0.42
YDS-10-216 10.50 216 304 560 11 0.88
YDS-13 15.18 50 304 680 126 0.12
YDS-15 16.40 50 385 600 136 0.12
YDS-15-80 16.40 80 385 600 78 0.21
YDS-15-125 16.40 125 385 585 45 0.35
YDS-20 21.50 50 385 660 178 0.12
YDS-20-80 21.50 80 385 665 102 0.21
YDS-20-125 21.50 125 385 660 60 0.35
YDS-30 31.50 50 440 720 260 0.12
YDS-30-80 31.50 80 440 710 150 0.21
YDS-30-125 31.50 125 440 710 90 0.35
YDS-30-216 31.50 216 440 670 46 0.68
YDS-35 35.20 50 440 760 290 0.12
YDS-35-80 35.20 80 440 710 167 0.21
YDS-35-125 35.20 125 440 710 100 0.35
YDS-35-216 35.20 216 440 710 50 0.68
YDS-50 52.10 50 516 790 217 0.24
YDS-50-80 52.10 80 516 790 162 0.32
YDS-50-125 52.10 125 516 790 115 0.45
YDS-50-216 52.10 216 516 790 70 0.73
- 6 -
4.2 运输型 Transport series liquid nitrogen tank
天驰运输 YDS系列液氮罐是一种经济小型液氮罐，主要为需要短距离运输条件下的用户
提供良好的选择。该系列选用高强度轻质航空铝材质制造，内含多个支撑结构，保证罐体安

（mm）
外径
O.D
（mm）
高度
Height
（mm）
静态储存
Static storage
（D）
静态液氮蒸发量
Liquid nitrogen evaporation
（L/day）
YDS-10B 10.50 50 304 565 52 0.20
YDS-15B 16.40 50 385 600 82 0.20
YDS-20B 21.40 50 385 660 107 0.20
YDS-30B 31.50 50 440 720 158 0.20
YDS-35B 35.20 50 440 720 176 0.20
- 8 -
4.3 实验室系列 Laboratory series liquid nitrogen tank